уменьшение номинальной
стоимости акций 3324 - - - x - -
уменьшение количества акций 3325 - - - x - -
реорганизация юридического лица 3326 - - - - - -
дивиденды 3327 x x x x - -

Изменение добавочного капитала 3330 x x - - - x
Изменение резервного капитала 3340 x x x - - x
Величина капитала на 31 декабря
2024 г.3 3300 21 - 39 598 26 16 539 56 184

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 7c1578eb-8aef-4ea9-8ccf-a95f578e7952

АО "ЦЕНТР", ВИТЬКО ВЕРА НИКОЛАЕВНА, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР

14.02.25 09:56 (MSK) Сертификат 023332460076B1F48F4B0745F6EF5648A8

ДЕКЛАРАЦИЯ МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 16 ПО СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ, Баранова Ольга Ивановна, начальник инспекции

14.02.25 10:17 (MSK) Сертификат 548527FD6A74B084BB2CBF63219ED3C0

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Форма 0710004 с. 3

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31 декабря
2022 г.1

Изменения капитала за 2023 г.2 На 31 декабря
2023 г.2за счет чистой

прибыли (убытка)
за счет иных

факторов
Капитал - всего

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 45 982 23 414 (9 777) 59 619

3410 - - - -

3420 - - - -

3500 45 982 23 414 (9 777) 59 619
в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 6 337 23 414 (9 777) 19 974

3411 - - - -

3421 - - - -

3501 6 337 23 414 (9 777) 19 974
другие статьи капитала, по которым
осуществлены корректировки:

(по статьям)
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402 - - - -

3412 - - - -

3422 - - - -

3502 - - - -

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 7c1578eb-8aef-4ea9-8ccf-a95f578e7952

АО "ЦЕНТР", ВИТЬКО ВЕРА НИКОЛАЕВНА, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР

14.02.25 09:56 (MSK) Сертификат 023332460076B1F48F4B0745F6EF5648A8

ДЕКЛАРАЦИЯ МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 16 ПО СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ, Баранова Ольга Ивановна, начальник инспекции